

YASHO INDUSTRIES LIMITED

Registered Office:

Office No.101/102, Peninsula Heights, CD Barfiwala Marg,
Juhu Lane, Andheri (West), Mumbai 400058
Phone: (+91) 22 62510100 E-mail: info@yashoindustries.com
CIN:U74110MH1985PLC037900

NOTICE

NOTICE is hereby given that 33rd Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, 12th August, 2019 at 11:00 a.m. at Office No.101/102, Peninsula Heights, CD Barfiwala Marg, Juhu Lane, Andheri (West), Mumbai 400058 to transact the business as given in the notice dated July 11, 2019. The Annual Report and Notice of the Annual General Meeting along with the Attendance Slip and Proxy Form has been sent in electronic mode to Members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s). Physical copy of the notice of AGM, Annual Report and Attendance Slip has been sent to those Members who have not registered their e-mail IDs with the Company or Depository Participant(s).

NOTICE is hereby further given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, August 06, 2019 to Monday, August 12, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 33rd Annual General Meeting

Further, pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting facility for transacting the businesses contained in the notice. The Company has considered August 05, 2019, as the cut-off date to record the entitlement of shareholders to cast their right to vote electronically. The procedure of E-voting is available in the notice of the AGM sent to the members.

Date & Time of commencement of E-voting	Friday, August 9, 2019 (10:00 a.m.)
Date & Time of closure of E-voting	Sunday, August 11, 2019 (05:00 p.m.)

The E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person who acquires shares and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date i.e. August 05th, 2019, may obtain the login ID and password by sending an email to info@yashoindustries.com and may even address to or helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning their Folio No./ DP ID and Client ID.

The Members present at the AGM who have not availed the facility of remote e-voting can exercise their votes through polling papers which shall be made available at the Meeting.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the benefit of remote e-voting or voting through polling paper at the AGM.

Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM.

In case of any queries or issues regarding e- voting, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under help section and may even contact to Company Secretary of the Company.

The Notice of AGM is available on the website of the Company at www.yashoindustries.com and is also uploaded on the website of Central Depository Services Limited (CDSL) at www.cdslindia.com.

For Yasho Industries Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date: July 11, 2019

Yayesh Jhaveri
Whole-time Director

English Newspaper

The Free Press Journal

dt. 15/07/2019

यशो इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: कार्यालय क्र. १०१/१०२, पॅनिन्तुला हाईटेल, माही बर्डीवाला मार्ग, जुहू लेन,
अंधेरा, पश्चिम, मुंबई-४०० ०५८,
दूर: +९१ २२ ६२ ५१० १०० ई-मेल info@yashoindustries.com
सो.आय.एन: ३७०११०एमएन११८०५एलसी०३७१००

Marathi
News paper

Navsakti
dt. 15/07/2019

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, १२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सकाळी ११.०० वा. कार्यालय क्र. १०१/१०२, पॅनिन्तुला हाईटेल, माही बर्डीवाला मार्ग, जुहू लेन, अंधेरा (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५८ येथे ११ जुलै, २०१९ रोजीच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्याकरिता येण्यात येणार आहे. ज्याचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट यांच्याकडे नोंदणीकृत करण्यात आले आहेत, त्या सभासदांना वार्षिक अहवाल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह हजेरी स्लीप आणि प्रतिपत्री प्रपत्र इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनीकडे वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) यांच्याकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत, त्यांना एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल आणि हजेरी स्लीप याची प्रत्यक्ष प्रत पाठविण्यात आली आहे.

याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ११ च्या तरतुदीनुसार सभासदांची नोंदवही आणि कंपनीची शेअर हस्तांतरण पुस्तिका, मंगळवार, ०६ ऑगस्ट, २०१९ ते सोमवार १२ ऑगस्ट, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत ३३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या हेतूकरिता बंद राहणार आहे.

पुढे, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता वेळोवेळी सुधारित केल्याप्रमाणे कंपनीज (मॅनजमेंट अॅन्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल्स २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिग्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ नुसार, कंपनी सूचनेमध्ये समाविष्ट असलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्याकरिता रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरवित आहे. भागधारकांना इलेक्ट्रॉनिकरित्या मतदान करण्याचा त्यांचा हक्क नोंद

ई-व्होटींग सुरु होण्याची तारीख व वेळ शुक्रवार, ९ ऑगस्ट, २०१९ (सकाळी १०.०० वा.)

ई-व्होटींग समाप्तीची तारीख रविवार, ११ ऑगस्ट, २०१९ (सायं. ५.०० वा.)

सदर तारीख आणि वेळानंतर ई-व्होटींगसाठी अनुमती दिली जाणार नाही

करण्यासाठी कंपनीने कट ऑफ तारीख म्हणून ०५ ऑगस्ट, २०१९ विचारात घेतली आहे. ई-व्होटींगची प्रक्रिया सभासदांना पाठविलेल्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये उपलब्ध आहे.

कोणतीही व्यक्ती ज्यांनी शेअर संपादन केले आहेत आणि एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर मात्र कट ऑफ तारीख ०५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी वा त्यापूर्वी कंपनीची सभासद बनली आहे, त्यांना त्यांचे फॉलिओ क्र. /डीपी आयडी आणि वलायट आयडी नमूद करून helpdesk.evoting@cdslindia.com वा info@yashoindustries.com यांना ईमेल पाठवून आणि त्यांना कळवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.

एजीएमच्या ठिकाणी हजर असणारे सभासद ज्यांना रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा प्राप्त झालेली नाही त्यांना मतपत्रिका जी सभेच्या ठिकाणी उपलब्ध करून देण्यात येईल त्याद्वारा त्यांचे मतदान करता येईल. ज्या व्यक्तीचे नाव कट ऑफ तारखेगर्जित सभासदांची नोंदवही वा डिपॉझिटरीज द्वारा तयार केलेल्या लाभाधिकारी मालकांच्या नोंदवहीत नोंद केलेले आहे त्याच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटींग वा एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारा मतदान करण्याचा लाभ प्राप्त करण्यासाठी हक्कदार असतील.

सभासदांना रिमोट ई-व्होटींग द्वारे त्यांचे मतदान केल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होता येईल. मात्र ते एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यासाठी हक्कदार असणार नाहीत.

ई-व्होटींगसंबंधी कोणतीही चौकशी वा शंका असल्यास, तुम्हाला फ्रिवॉन्टली आसकड ववेशन्स (एफएवयुज) आणि हेल्प सेक्शन अंतर्गत www.evotingindia.com येथे उपलब्ध असलेल्या ई-व्होटींग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेता येईल आणि कंपनीच्या सचिवांकडेही संपर्क साधता येईल.

एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.yashoindustries.com येथे उपलब्ध आहे आणि मेट्रल डिपॉझिटरी सचिवांस लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट www.cdslindia.com यावरही अवलोकित करण्यात आली आहे.

यशो इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता

ठिकाण: मुंबई.

याशेश झवेरी

तारीख: ११ जुलै, २०१९.

पूर्ण वेळ संचालक